s Gomes da Silva e Silva
r Legislativo

n° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS
DIRETORIA LEGISLATIVA

Memorando n° 216/2018— DIR.LEG./CMP

Parauapebas / PA, 05 de junho de 2018.

À Comissão de Segurança Pública e Defesa Social
Vereador Luiz Alberto Moreira Castilho
Presidente

Assunto: Emenda Supressiva n° 002/2018 ao Projeto de Lei n° 014/2018.

Senhor Presidente,

Encaminho-lhe, consoante artigo 215, inciso I, § 2° do Regimento Interno, para análise e
emissão de parecer, a Emenda Supressiva n° 002/2018 ao Projeto de Lei n° 014/2018, de autoria
do Poder Executivo, que altera a Lei Municipal n° 4.551, de 20 de dezembro de 2013, que dispõe
sobre o Sistema de Transporte Urbano do Município de Parauapebas, para incluir a modalidade
táxi lotação.

Atenciosamente,

\1
0°\\C

\i*--5)0\50-R)1',S

X.r‘

i>•
502.

C,(00`0\*\CO\535C-

(0-S
PSO

C,\PVC,SPOS

‘5-1, (00

Vdeo
C,as'sPo

vesOdke, da
-\

S90

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

Email: dirlegis-cmp@hotmail.com

Le,g7N<,4,4.

Assinatura

Paia

	Page 1